
 

 

Page 1 of 20 

 

 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 
Preradovićeva 2 

tel/fax: +381 021/431-144 ; 
PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 

 

Delovodni broj: 1950/1-2 

Datum: 14.02.2019. 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/12, 14/15 i 68/15) 

i Rešenja o obrazovanju komisije broj 1951 od 21.12.2018. u postupku javne nabavke male vrednosti 

dobara br. 124: Radionički i rezni alati i pribor 2018. god. Naručioca JP “Vojvodinašume“ 

Petrovaradin, komisija za javnu nabavku, u roku predviđenom za podnošenje ponuda, donosi: 

 

ODLUKU 

O PRVIM  IZMENAMA I DOPUNAMA 

 KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

 

 

I U Konkursnoj dokumentaciji broj 1950/1 od 08.02.2019. god. za javnu nabavku male vrednosti 

dobara br. 124: Radionički i rezni alati i pribor 2018. god. menja se prilog broj 3 – Tehničke 

specifikacije, za partiju broj 2: Rezni pribor: ureznice, nareznice, burgije, noževi, ključevi razni i 

dr. – za ŠG „Sombor“, tako da se ureznica na rednom broju 27 i nareznica na rednom broju 30 

„brišu“, pa nakon izmena isti sada glasi: 

         Prilog br. 3  

 

Partija 2: Rezni pribor, ureznice, nareznice, burgije, noževi, ključevi razni i dr.  

ŠG „SOMBOR“ 

Red.  

broj 

                                            

Naziv dobra:   Ureznice 

Jed. 

mere 

 

Količina 

1 M4 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 2 

2 M5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 4 

3 M6 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 4 

4 M7HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 2 

5 M8 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 5 

6 M10 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 5 

7 M12 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 5 

8 M14 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 4 

9 M16 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 3 

10 M18 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 3 



 

 

Page 2 of 20 

 

11  M20 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 2 

12 M22 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 2 

13 M24 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 2 

14 M8x1 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1 

15 M10x1 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 2 

16 M10x1,25 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1 

17 M12x1 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1 

18 M12x1,25 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 2 

19 M12x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 2 

20 M14x1,25 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1 

21 M15x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1 

22 M16x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1 

23 M18x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1 

24 M20x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1 

25 M22x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1 

26 M 1/2" kom 1 

27 M 7/8" kom 1 

Red. 

broj 

         

 Naziv dobra:   Nareznice 

Jed.  

mere 

 

Količina 

1 M4 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 3 

2 M5 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 4 

3 M6 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 4 

4 M7 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2 

5 M8 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 5 

6 M10 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 5 

7 M12 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 5 

8 M14 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 4 

9 M16 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 3 

10 M18 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 3 

11 M20 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2 

12 M22 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2 



 

 

Page 3 of 20 

 

13 M24 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2 

14 MF8x1 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2 

15 MF8x1,25 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 1 

16 MF10x1 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2 

17 MF10x1,25 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 1 

18 MF12x1 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 1 

19 MF12x1,25 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 1 

20 MF12x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2 

21 MF14x1,25 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 1 

22 MF14x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2 

23 MF16x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 1 

24 MF18x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 1 

25 MF20x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 1 

26 MF22x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 1 

27 M1/2" kom 2 

28 M1/4" kom 1 

30 M3/4" kom 1 

31 M7/8" kom 1 

Red. 

broj 

 

Naziv dobra: Spiralne burgije 

Jed. 

mere 

 

Količina 

1 Ø1,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

2 Ø2mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20 

3 Ø3mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20 

4 Ø3,2mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

5 Ø4mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20 

6 Ø4,2mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

7 Ø4,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

8 Ø5,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20 

9 Ø5,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

10 Ø6,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20 

11 Ø6,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 



 

 

Page 4 of 20 

 

12 Ø7,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20 

13 Ø8,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 15 

14 Ø8,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5 

15 Ø9,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 15 

16 Ø9,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5 

17 Ø10,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

18 Ø10,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

19 Ø11,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

20 Ø11,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5 

21 Ø12,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

22 Ø12,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

23 Ø13,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10 

24 Ø14,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5 

25 Ø15,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5 

26 Ø16,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5 

27 Ø17,0mm MK2 HSSE Co5 VA DIN 345 kom 5 

28 Ø18mm MK2 HSSE Co5 VA DIN 345 kom 5 

 

ŠG „Novi Sad“ 

Red. 

broj 

Naziv dobra Jed. 

mere 

Količina 

1. Spiralne burgije Ø 4-Ø 12 HSSE Co5 VADIN 338 garnitura 5 

 

ŠG „Banat“ Pančevo 

Red. 

broj 

Naziv dobra Jed. 

mere 

 

Količina 

1 Spriralna burgija  1-13/0,5 HSSE Co VA DIN 338 Garnitura 1 

2 Spriralna burgija Ø 14/MK 1 HSSE Co VA DIN 345 komad 1 

3            ''             Ø 15/MK 2  komad 1 

4            ''             Ø 16/MK 2 komad 1 

5            ''             Ø 17/MK 2  komad 1 



 

 

Page 5 of 20 

 

6            ''             Ø 18/MK 2  komad 1 

7            ''             Ø 19/MK 2  komad 1 

8            ''             Ø 20/MK 2  komad 1 

9            ''             Ø 21/MK 2  komad 1 

10            ''             Ø 22/MK 2  komad 1 

11            ''             Ø 30/MK 3  komad 1 

12             "            Ø 35/MK 4  komad 1 

13 Ureznici HSS-ručni M4  ISO 2 > 3xd DIN 352 komad 1 

14               ''                M5           '' komad 1 

15               ''                M6           '' komad 1 

16               ''                M8           '' komad 2 

17               ''                M10           '' komad 2 

18               ''                M12           '' komad 1 

19               ''                M14           '' komad 1 

20               ''                M16           '' komad 1 

21               ''                M18           '' komad 1 

22               ''                M20           '' komad 1 

23               ''                M22           '' komad 1 

24               ''                M24           '' komad 1 

25               ''                M27            komad 1 

26                ''     M 8 x1 ISO 2 >3xd DIN 2181            komad 1 

27                 ''                  M 10x1        "     komad 1 

28               ''                M 12x1,5             '' komad 1 

29               ''                M 14x1,5             '' komad 1 

30               ''                M 16x1,5             '' komad 1 

31               ''                M 18x1,5             '' komad 1 

32               ''                M 20x1,5             '' komad 1 

33               ''                M 22x1,5             '' komad 1 

34               ''                M 24x1,5             '' komad 1 

35               ''                M 36x1,5             '' komad 1 

36 Nareznica ručna M4 HSSE nitririna DIN 22568 komad 1 



 

 

Page 6 of 20 

 

37               ''           M5                            '' komad 1 

38               ''          M6                             '' komad 2 

39               ''          M8                             '' komad 2 

50               ''          M10                           '' komad 2 

41               ''          M12                           '' komad 1 

42               ''          M14                           '' komad 1 

43               ''          M16                           '' komad 1 

44               ''          M18                           '' komad 1 

45               ''          M20                           '' komad 1 

46               ''          M22                           '' komad 1 

47               ''          M24                           '' komad 1 

48               ''          MF8x1                       '' komad 1 

49               ''          MF10x1                     '' komad 1 

50               ''          MF 12x1                    '' komad 1 

51               ''          MF 14x1,5                 '' komad 1 

52               ''          MF 16x1,5                 '' komad 1 

53               ''          MF 18x1,5                 '' komad 1 

54               ''          MF 22x1,5                 '' komad 1 

55               ''          MF 24x1,5                 '' komad 1 

56               ''          MF 36x1,5                 '' komad 1 

 

ŠG „Sremska Mitrovica“ 

Redni 

broj  
NAZIV DOBRA  

Jedinica 

mere  

Ukupna  

količina  

1.  Spiralna burgija Ø3,2 HSSE Co5 VA DIN 338   komad  3 

2.  Spiralna burgija Ø4,0 HSSE Co5 VA DIN 338   komad  5  

3.  Spiralna burgija Ø4,2 HSSE Co5 VA DIN 339  komad  2  

4.  Spiralna burgija Ø4,5 HSSE Co5 VA DIN 338   komad  3  

5.  Spiralna burgija Ø5 HSSE Co5 VA DIN 338   komad  5  

6.  Spiralna burgija Ø5.5 HSSE Co5 VA DIN 338   komad  2  



 

 

Page 7 of 20 

 

7.  Spiralna burgija Ø8.5 HSSE Co5 VA DIN 338   komad  2  

8.  Spiralna burgija Ø9 HSSE Co5 VA DIN 338   komad  2  

9.  Spiralna burgija Ø12 HSSE Co5 VA DIN 338   komad  3  

10.  Spiralna burgija Ø14/MK1 HSSE Co5 VA DIN 345  komad  2  

11.  Ureznici HSS-ručni M5 ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  2  

12.  Ureznici HSS-ručni M6 ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  3  

13.  Ureznici HSS-ručni M8 ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  3  

14.  Ureznici HSS-ručni M10 ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  3  

15.  Ureznici HSS-ručni M12 ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  3  

       16.  Ureznici HSS-ručni M14 ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  2  

17.  Ureznici HSS-ručni M16 ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  2  

18.  Ureznici HSS-ručni M18 ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  2  

19.  Ureznici HSS-ručni M14x1,5  ISO 2 > 3 x d DIN 2181  komad  2  

20.  Ureznici HSS-ručni M22x1,5 ISO 2 > 3 x d DIN 2181  komad  2  

21.  Ureznici HSS-ručni M24x1,5 ISO 2 > 3 x d DIN 2181  komad  2  

22.  Nareznica ručna M4 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  2  

23.  Nareznica ručna M5 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  3  

24.  Nareznica ručna M6 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  4  

25.  Nareznica ručna M8 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  4  

26.  Nareznica ručna M10 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  3  

27.  Nareznica ručna M12 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  2  

28.  Nareznica ručna M14 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  2  

29.  Nareznica ručna MF 14x1,5 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  2  

30.  Nareznica ručna MF 16x1,5 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  2  

31.  Nareznica ručna MF 18x1,5 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  2  

32.  Nareznica ručna MF 20x1,5 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  1  

33.  Nareznica ručna MF 22x1,5 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  1  

34.  Nareznica ručna MF 24x1,5 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  1  



 

 

Page 8 of 20 

 

35.  Nareznica ručna MF 24x2,0 HSSE nitrirana DIN 22568  komad  1  

36.  Strugarski nož ISO 2R 20x20 P25/30 DIN 4972  komad  2  

37.  Strugarski nož ISO 2R 25x25 P25/30 DIN 4972  komad  3  

38.  Strugarski nož ISO 2R 20x20 K10/20 DIN 4972  komad  3  

39.  Strugarski nož ISO 7 20x12 P25/30 DIN 4981  komad  3  

40.  Strugarski nož ISO 7 25x16 P25/30 DIN 4981  komad  3  

41.  Strugarski nož ISO 7 20x12 K10/20  komad  2  

42.  Strugarski nož ISO 7 25x 16 K10/20 DIN 4981  komad  2  

43.  Strugarski nož ISO 9 16x16 P25/30 DIN 4974  komad  3  

44.  Nož trapezni 12x3x160  Co10% DIN 4964/E  IAT komad  5  

45.  Nož kvadratni 10x10x160  Co10% DIN 4964/E  IAT komad  5  

 

         

                                                                                                                Ponuđač 

 

________________________                                 ________________   

(Mesto i datum)                          (Potpis i pečat) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Page 9 of 20 

 

 

II Menja se obrazac ponude za partiju 2 i isti sada glasi:   

OBRAZAC PONUDE ZA PARTIJU 2:  Radioničarski 

pribor:ureznice,nareznice,burgije,noževi, ključevi razni  i dr 

 

Partija 2: Rezni pribor, ureznice, nareznice, burgije, noževi, ključevi razni i dr.  

ŠG „SOMBOR“ 

Red. 

broj Naziv dobra:   Ureznice 

Jed. 

mere 

koli

čina 

Jedinična 

cena din, 

bez PDV-a 

Ukupna 

cena din, 

bez PDV-a 

Jedinična 

cena 

din,sa 

PDV-om 

Ukupna 

cena din, 

sa PDV-

om 

1 M4 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 2     

2 M5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 4     

3 M6 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 4     

4 M7HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 2     

5 M8 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 5     

6 M10 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 5     

7 M12 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 5     

8 M14 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 4     

9 M16 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 3     

10 M18 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 3     

11  M20 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 2     

12 M22 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 2     

13 M24 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 352 kom 2     

14 M8x1 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1     

15 M10x1 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 2     

16 M10x1,25 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 

2181 

kom 1     

17 M12x1 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 2181 kom 1     

18 M12x1,25 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 

2181 

kom 2     

19 M12x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 

2181 

kom 2     



 

 

Page 10 of 20 

 

20 M14x1,25 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 

2181 

kom 1     

21 M15x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 

2181 

kom 1     

22 M16x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 

2181 

kom 1     

23 M18x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 

2181 

kom 1     

24 M20x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 

2181 

kom 1     

25 M22x1,5 HSS-ručni ISO 2>3xd DIN 

2181 

kom 1     

26 M 1/2" kom 1     

27 M 7/8" kom 1     

Red.  

broj 

               

Naziv dobra:   Nareznice 

Jed.

mere 

koli

čina 

    

1 M4 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 3     

2 M5 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 4     

3 M6 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 4     

4 M7 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2     

5 M8 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 5     

6 M10 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 5     

7 M12 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 5     

8 M14 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 4     

9 M16 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 3     

10 M18 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 3     

11 M20 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2     

12 M22 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2     

13 M24 ručna HSSE nitrirana DIN 22568 kom 2     

14 MF8x1 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 2     

15 MF8x1,25 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 1     



 

 

Page 11 of 20 

 

16 MF10x1 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 2     

17 MF10x1,25 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 1     

18 MF12x1 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 1     

19 MF12x1,25 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 1     

20 MF12x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 2     

21 MF14x1,25 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 1     

22 MF14x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 2     

23 MF16x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 1     

24 MF18x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 1     

25 MF20x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 1     

26 MF22x1,5 ručna HSSE nitrirana DIN 

22568 

kom 1     

27 M1/2" kom 2     

28 M1/4" kom 1     

30 M3/4" kom 1     

31 M7/8" kom 1     

Red.

broj 

Naziv dobra: Spiralne burgije Jed.

mere 

koli

čina 

    

1 Ø1,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

2 Ø2mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20     

3 Ø3mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20     

4 Ø3,2mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

5 Ø4mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20     

6 Ø4,2mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

7 Ø4,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

8 Ø5,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20     



 

 

Page 12 of 20 

 

9 Ø5,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

10 Ø6,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20     

11 Ø6,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

12 Ø7,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 20     

13 Ø8,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 15     

14 Ø8,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5     

15 Ø9,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 15     

16 Ø9,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5     

17 Ø10,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

18 Ø10,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

19 Ø11,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

20 Ø11,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5     

21 Ø12,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

22 Ø12,5mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

23 Ø13,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 10     

24 Ø14,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5     

25 Ø15,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5     

26 Ø16,0mm HSSE Co5 VA DIN 338 kom 5     

27 Ø17,0mm MK2 HSSE Co5 VA DIN 

345 

kom 5     

28 Ø18mm MK2 HSSE Co5 VA DIN 345 kom 5     

UKUPNO     

 

ŠG „Novi Sad 

Red. broj Naziv dobra Jed. 

mere 

Količina Jedinična 

cena din, 

bez 

PDV-a 

Ukupna 

cena 

din,, 

bez 

PDV-a 

Jedinična 

cena din, 

sa PDV-

a 

Ukupna 

cena 

din, sa 

PDV-a 

1. Spiralne burgije Ø 4-Ø 12 

HSSE Co5 VADIN 338 

garnitura 5     

 

 

 



 

 

Page 13 of 20 

 

 

ŠG „Banat“ Pančevo 

Red. 

broj 

Naziv dobra Jed.  

mere 

Koli 

čina 

Jedinična 

cena din, 

bez PDVa 

Ukupna  

cena din, 

bez PDV-a 

Jediničn

a cena 

din, sa 

PDVom 

Ukupna cena 

din, sa 

PDVom 

1 Spriralna burgija  1-13/0,5 

HSSE Co VA DIN 338 

 Garn. 

 

1     

2 Spriralna burgija Ø 14/MK 1 

HSSE Co VA DIN 345 

komad 1     

3            ''             Ø 15/MK 2  komad 1     

4            ''             Ø 16/MK 2 komad 1     

5            ''             Ø 17/MK 2  komad 1     

6            ''             Ø 18/MK 2  komad 1     

7            ''             Ø 19/MK 2  komad 1     

8            ''             Ø 20/MK 2  komad 1     

9            ''             Ø 21/MK 2  komad 1     

10            ''             Ø 22/MK 2  komad 1     

11            ''             Ø 30/MK 3  komad 1     

12             "             Ø 35/MK 4  komad 1     

13 Ureznici HSS-ručni M4  ISO 

2 > 3xd DIN 352 

komad 1     

14               ''                M5           

'' 

komad 1     

15               ''                M6           

'' 

komad 1     

16               ''                M8           

'' 

komad 2     

17               ''                M10           

'' 

komad 2     

18               ''                M12           

'' 

komad 1     

19               ''                M14           

'' 

komad 1     

20               ''                M16           

'' 

komad 1     



 

 

Page 14 of 20 

 

21               ''                M18           

'' 

komad 1     

22               ''                M20           

'' 

komad 1     

23               ''                M22           

'' 

komad 1     

24               ''                M24           

'' 

komad 1     

25               ''                M27            komad 1     

26                ''     M 8 x1 ISO 2 

>3xd DIN 2181            

komad 1     

27                 ''                  M 10x1        

"     

komad 1     

28               ''                M 12x1,5             

'' 

komad 1     

29               ''                M 14x1,5             

'' 

komad 1     

30               ''                M 16x1,5             

'' 

komad 1     

31               ''                M 18x1,5             

'' 

komad 1     

32               ''                M 20x1,5             

'' 

komad 1     

33               ''                M 22x1,5             

'' 

komad 1     

34               ''                M 24x1,5             

'' 

komad 1     

35               ''                M 36x1,5             

'' 

komad 1     

36 Nareznica ručna M4 HSSE 

nitririna DIN 22568 

komad 1     

37               ''                M5                      

'' 

komad 1     

38               ''          M6                             

'' 

komad 2     

39               ''          M8                             

'' 

komad 2     

50               ''          M10                           

'' 

komad 2     



 

 

Page 15 of 20 

 

41               ''          M12                           

'' 

komad 1     

42               ''          M14                           

'' 

komad 1     

43               ''          M16                           

'' 

komad 1     

44               ''          M18                           

'' 

komad 1     

45               ''          M20                           

'' 

komad 1     

46               ''          M22                           

'' 

komad 1     

47               ''          M24                           

'' 

komad 1     

48               ''          MF8x1                       

'' 

komad 1     

49               ''          MF10x1                     

'' 

komad 1     

50               ''          MF 12x1                    

'' 

komad 1     

51               ''          MF 14x1,5                 

'' 

komad 1     

52               ''          MF 16x1,5                 

'' 

komad 1     

53               ''          MF 18x1,5                 

'' 

komad 1     

54               ''          MF 22x1,5                 

'' 

komad 1     

55               ''          MF 24x1,5                 

'' 

komad 1     

56               ''          MF 36x1,5                 

'' 

komad 1     

UKUPNO     

 

 

 

 

 



 

 

Page 16 of 20 

 

ŠG „Sremska Mitrovica“ 

Redni 

broj  
NAZIV DOBRA  

Jedinica 

mere  

Ukupna  

količina  

Jedinična 

cena din, 

bez PDV-a 

Ukupna cena 

din, bez 

PDV-a 

Jedinična 

cena din, 

sa 

PDVom 

Ukupna 

cena din, 

sa 

PDVom 

1.  

Spiralna burgija Ø3,2 

HSSE Co5 VA DIN 338   komad  
3 

    

2.  

Spiralna burgija Ø4,0 

HSSE Co5 VA DIN 338   komad  
5  

    

3.  

Spiralna burgija Ø4,2 

HSSE Co5 VA DIN 339  komad  
2  

    

4.  

Spiralna burgija Ø4,5 

HSSE Co5 VA DIN 338   komad  
3  

    

5.  

Spiralna burgija Ø5 HSSE 

Co5 VA DIN 338   komad  
5  

    

6.  

Spiralna burgija Ø5.5 

HSSE Co5 VA DIN 338   komad  
2  

    

7.  

Spiralna burgija Ø8.5 

HSSE Co5 VA DIN 338   komad  
2  

    

8.  

Spiralna burgija Ø9 HSSE 

Co5 VA DIN 338   komad  
2  

    

9.  

Spiralna burgija Ø12 

HSSE Co5 VA DIN 338   komad  
3  

    

10.  

Spiralna burgija 

Ø14/MK1 HSSE Co5 VA 

DIN 345  komad  

2  

    

11.  

Ureznici HSS-ručni M5 

ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  
2  

    

12.  

Ureznici HSS-ručni M6 

ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  
3  

    

13.  

Ureznici HSS-ručni M8 

ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  
3  

    

14.  

Ureznici HSS-ručni M10 

ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  
3  

    

15.  

Ureznici HSS-ručni M12 

ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  
3  

    

16.  

Ureznici HSS-ručni M14 

ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  
2  

    



 

 

Page 17 of 20 

 

17.  

Ureznici HSS-ručni M16 

ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  
2  

    

18.  

Ureznici HSS-ručni M18 

ISO 2 > 3 x d DIN 352  komad  
2  

    

19.  

Ureznici HSS-ručni 

M14x1,5  ISO 2 > 3 x d 

DIN 2181  komad  

2  

    

20.  

Ureznici HSS-ručni 

M22x1,5 ISO 2 > 3 x d 

DIN 2181  komad  

2  

    

21.  

Ureznici HSS-ručni 

M24x1,5 ISO 2 > 3 x d 

DIN 2181  komad  

2  

    

22.  

Nareznica ručna M4 

HSSE nitrirana DIN 

22568  komad  

2  

    

23.  

Nareznica ručna M5 

HSSE nitrirana DIN 

22568  komad  

3  

    

24.  

Nareznica ručna M6 

HSSE nitrirana DIN 

22568  komad  

4  

    

25.  

Nareznica ručna M8 

HSSE nitrirana DIN 

22568  komad  

4  

    

26.  

Nareznica ručna M10 

HSSE nitrirana DIN 

22568  komad  

3  

    

27.  

Nareznica ručna M12 

HSSE nitrirana DIN 

22568  komad  

2  

    

28.  

Nareznica ručna M14 

HSSE nitrirana DIN 

22568  komad  

2  

    

29.  

Nareznica ručna MF 

14x1,5 HSSE nitrirana 

DIN 22568  komad  

2  

    

30.  

Nareznica ručna MF 

16x1,5 HSSE nitrirana 

DIN 22568  komad  

2  

    



 

 

Page 18 of 20 

 

31.  

Nareznica ručna MF 

18x1,5 HSSE nitrirana 

DIN 22568  komad  

2  

    

32.  

Nareznica ručna MF 

20x1,5 HSSE nitrirana 

DIN 22568  komad  

1  

    

33.  

Nareznica ručna MF 

22x1,5 HSSE nitrirana 

DIN 22568  komad  

1  

    

34.  

Nareznica ručna MF 

24x1,5 HSSE nitrirana 

DIN 22568  komad  

1  

    

35.  

Nareznica ručna MF 

24x2,0 HSSE nitrirana 

DIN 22568  komad  

1  

    

36.  

Strugarski nož ISO 2R 

20x20 P25/30 DIN 4972  komad  
2  

    

37.  

Strugarski nož ISO 2R 

25x25 P25/30 DIN 4972  komad  
3  

    

38.  

Strugarski nož ISO 2R 

20x20 K10/20 DIN 4972  komad  
3  

    

39.  

Strugarski nož ISO 7 

20x12 P25/30 DIN 4981  komad  
3  

    

40.  

Strugarski nož ISO 7 

25x16 P25/30 DIN 4981  komad  
3  

    

41.  Strugarski nož ISO 7 

20x12 K10/20  

komad  2      

42.  

Strugarski nož ISO 7 25x 

16 K10/20 DIN 4981  komad  
2  

    

43.  

Strugarski nož ISO 9 

16x16 P25/30 DIN 4974  komad  
3  

    

44.  

Nož trapezni 12x3x160  

Co10% DIN 4964/E  IAT komad  
5  

    

45.  

Nož kvadratni 10x10x160  

Co10% DIN 4964/E  IAT komad  
5  

    

UKUPNO     

 

 

 

 



 

 

Page 19 of 20 

 

REKAPITULACIJA  -  PARTIJA 2 

ŠG „SOMBOR“  + ŠG“NOVI SAD“+ ŠG“BANAT“+  ŠG „SREMSKA MITROVICA“   

 

UKUPNA PONUĐENA CENA ZA PARTIJU BROJ 2 IZNOSI: 

_____________________________ dinara,  BEZ  PDV-a 

  

 

GARANTNI ROK: minimum 12 meseci 

Garantni rok dajemo u  skladu sa proizvođačevom garancijom _____ meseci (ne manje od 12 meseci). 

SERVIS: _____ dana (najduže 7 radnih dana) 

Servis (otklanjanje kvara) podrazumeva popravku/zamenu neispravnog dobra. Obavezujemo 

se da u navedenom vremenskom roku otklonimo kvar na dobru zamenom neispravnog dela ili 

dostavljanjem adekvatanog (po performansama) zamenskog dobra.  

NAČIN SPROVOĐENJA KONTROLE I OBEZBEĐIVANJA GARANCIJE KVALITETA: 

prema odredbama modela ugovora. 

USLOVI PLAĆANjA: Nudimo rok plaćanja od _________dana ( minimum 30 dana od dana  

prijema uredno ispostavljanih faktura za plaćanje a maksimalno 45 dana.) 

ROK ISPORUKE:  Prva isporuka ____ dana  od dana prijema pismenog zahteva Kupca, iz ogranka 

za čije se potrebe vrši nabavka (najkasnije 30 dana). Ostale isporuke sukcesivno, u roku od 3 dana  

od dana prijema pismenog zahteva Kupca, iz ogranka za čije se potrebe vrši nabavka. 

MESTO ISPORUKE: magacini po ograncima preduzeća. 

Adrese: 

1. ŠG „Novi Sad“, RJ „Šumska mehanizacija“ Begeč, Obalska bb 

2. ŠG „Banat“ Pančevo, Pančevo, Luka Dunav bb 

3. ŠG „Sombor“, Bački Monoštor, mašinska radionica Kanalska   bb 

4. ŠG „Sremska  Mitrovica“, RJ „Mehanizacija“ Morović, Šidska bb 

 

CENA: Tokom trajanja ugovora, jedinične cene su fiksne i nepromenljive. 

ROK VAŽENJA PONUDE: 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

Mesto i datum:                          Ponuđač:     

      pečat       

                                      (potpis odgovornog lica) 

 

 



 

 

Page 20 of 20 

 

 

Napomene:  

Obrazac ponude ponuđač mora da popuni, overi pečatom i potpiše, čime potvrđuje da su tačni podaci 

koji su u obrazcu ponude navedeni. Ukoliko ponuđači podnose zajedničku ponudu, grupa ponuđača 

može da se opredeli da obrazac ponude potpisuju i pečatom overavaju svi ponuđači iz grupe ponuđača 

ili grupa ponuđača može da odredi jednog ponuđača iz grupe koji će popuniti, potpisati i pečatom 

overiti obrazac ponude. Ukoliko se grupa ponuđača odlučila da odredi nosioca posla, obrazac takve 

Izjave se daje u narednom poglavlju konkursne dokumentacije. 

Obrazac strukture cene je sastavni deo ponude za partiju  br.  2.  

SMATRAĆE SE DA JE SAČINJEN OBRAZAC STRUKTURE CENE, UKOLIKO SU OSNOVNI 

ELEMENTI PONUĐENE CENE, KOJI SU SADRŽANI U OBRASCU PONUDE ZA PARTIJE br. 

1 i br. 2, POPUNJENI PREMA ZAHTEVIMA OBRAZCA I OVERENI POTPISOM I PEČATOM 

ODGOVORNOG LICA PONUĐAČA. 

STOGA, OVA KONKURSNA DOKUMENTACIJA NE SADRŽI ZASEBAN OBRAZAC 

STRUKTURE CENE.  

Ako ponuđač u obrascu ponude za partiju 2 nije pravilno i u celini popunio podatke o osnovnim 

elementima ponuđene cene, smatraće se da nije sačinio obrazac strukture cene, što predstavlja 

bitan nedostatak ponude.    

III Ove prve izmene i dopune konkursne dokumentacije postaju sastavni deo konkursne 

dokumentacije objavljene dana 08.02.2019. a ova odluka se odmah objavljuje na Portalu javnih 

nabavki i internet stranici naručioca. 

 

U svemu ostalom, konkursna dokumentaciji broj 1950/1 od 08.02.2019. god. za javnu nabavku male 

vrednosti dobara br. 124: Radionički i rezni alati i pribor 2018. god. ostaje neizmenjena. 

IV Obzirom da se izmene vrše u roku 8 (osam) i manje dana pre isteka roka za podnošenje ponuda, 

rok za podnošenje ponuda se produžava.  

 

V Rok za podnošenje ponuda je do dana 04.03.2019. do 10:00 časova.  

Otvaranje blagovremeno prispelih ponuda će se obaviti dana 04.03.2019. sa početkom u 

10:30 časova, u prostorijama Naručioca JP „Vojvodinašume“, ul. Preradovićeva br. 2,  

21131 Petrovaradin.    

 

 

PREDSEDNIK KOMISIJE 

Zoran Petaković, dipl.inž.šum. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- na Portalu javnih nabavki; 

- na Internet stranici Naručioca  

- Sektoru za finansije, komerc. poslove i marketing; 

- Arhivi. 


